
平成２８年４月吉日 

各位 

（株）リサイクルクリーン 

 

「簡単」電子マニフェスト自社開発システム「レムズ」導入説明会及び 

元浜松市産業廃棄物対策課長 鎌田環境コンサルタント(弊社顧問） 

による廃棄物勉強会のご案内 

拝啓 

春風の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

平素は、ひとかたならぬご支援ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、以前ご好評だった自社開発電子マニフェストシステム「レムズ」の 3回目のセミナー

を企画いたしました。参加費は無料です。 

電子マニフェストの導入をご検討されている企業様は、ぜひこの機会に、ご加入のご検討

をお願いいたします。 

また、弊社顧問 鎌田環境コンサルタント 代表 鎌田 俊巳による「近年の廃棄物不適

正処理に学ぶ適正処理委託」と題して産業廃棄物の処理委託についての勉強会も企画いた

しました。 

ご担当者様は、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

尚、会場の都合上申し込み順１００名とさせていただきます。参加を希望される方は、当社

までＦＡＸにてご返信お願いします。当日の出席確認は、ご担当者名刺にて受付をさせて頂

きますので、ご協力をお願い致します。 

敬具 

記 

１．日  時： 平成２８年５月１０日（火） 

 開場受付１３:３０～   講習時間１４：００～１６：３０ 

２．会  場： アクトシティ浜松 コングレスセンター 5階 52～54会議室 

        静岡県浜松市中区板屋町 111-1 TEL 053-451-1111 

３．内  容：参加費無料 

①  （株）リサイクルクリーン（主催者）挨拶 

② ・電子マニフェストシステム「レムズ」の説明    14:00～14:40 

・鎌田環境コンサルタント（弊社顧問）の廃棄物講演 14:50～15:50 

・営業部から営業案内   営業部 池ヶ谷 翔   16:00～16:30 

  以上 

㈱リサイクルクリーン 御中 

以下のとおり出席を希望します。                  出欠確認票 

社 名：                          

人 数：      人（多数ご参加頂ける様、１社様最大２名迄とさせて頂きます） 

出席者： 部署           氏名                     

     TEL：          FAX：          

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

（株）リサイクルクリーン記入欄     受付返信 FAX 053-925-6030 

TEL 053-925-1366 担当 藤見正幸 

確かに承りました。 受付者            受付番号           


